
                                                                                                                                                        

 
ЛОЗІВСЬКА РАЙОННА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сесія VІІІ скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  2023 року​ ​ ​ ​ ​ ​     м. Лозова 
 
Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин  
Лозівського району» 
 
 

Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись рішенням районної ради від 18 червня 2008 року «Про 
запровадження районної відзнаки – звання «Почесний  громадянин Лозівського 
району» і затвердження Положення про звання «Почесний громадянин 
Лозівського району», враховуючи пропозицію депутатів районної ради 
КРИКУНА В.В. та ВОРОНКІНА А.В. на XV сесії районної ради 07 грудня    
2022 року, протоколи засідання Президії Лозівської районної ради та  спільного 
засідання постійних комісій районної ради від 10 березня 2023 року, за вагомий 
особистий внесок в оборону Лозівщини, професійно побудований захист її 
рубежів від російського вторгнення, районна рада 
 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1.​ Присвоїти звання «Почесний громадянин Лозівського району» 
СУЩЕНКУ Віталію Юрійовичу, командиру другого парашутно-десантного 
батальйону 25 окремої повітряно-десантної Січеславської бригади 
Десантно-штурмових військ Збройних Сил України. 
          

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з правових питань, депутатської діяльності та місцевого 
самоврядування (Володимир ЛАПТЄВ).  
​  
 
 

Голова районної  ради​​ ​ ​            Вадим  ГОЧ 
 

Розробник: виконавчий апарат районної ради, 2-31-64 


	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

